
Exkluzivní sprchová kabina z masivního dřeva s bezrámovou sprchovou zástěnou z bezpečnostního skla Heiler 550 
s povrchovou úpravou Clean-tec. Zadní stěna kabiny je vyrobena z červeného cedru a dno z modřínu nebo kambaly. 
Sprchová kabina je vodotěsně sklížena pomocí dvojité klínové perodrážky, povrch je pečlivě jemně obroušený, uvnitř i 
vně opatřen transparentním hygienickým uzavřením. Dále je součástí sprchové kabiny odtokový sprchový komplet a dvě 
obruče z  žárově pozinkované oceli s možností dodatečného napnutí. 

Sprchové kabiny lze umístit jak ke stěně, tak i volně do prostoru. 
Standardní rozměr sprchové kabiny je 97 × 116 × 220/40 cm 
(h × š × v). Sprchová zástěna je 180 cm vysoká.

SPRCHOVÁ KABINA EXCLUSIV Z MASIVNÍHO DŘEVA 



Vstupní schůdek 17,5 cm, 
což odpovídá výšce dna sprchové kabiny.

Odtok se systémem click clack 
nebo gumová zátka s pochromovanou krytkou

Boční clony (stěnové opláštění)
Dvě clony z červeného cedru o rozměru 220 × 16 cm 
jako boční zakončení zadní stěny. 

Krycí sloupek
Zadní opláštění  zakrývající přívodní potrubí pro vodovodní 
armaturu při umístění sprchové kabiny volně do prostoru. 

Montážní jednotka Viega Gemini 
pro montáž nástěnné sprchové baterii. 

Obruče z ušlechtilé oceli nebo s úpravou rostig
Standardně se dodávají obruče s úpravou  
pozink. Další variantou je lesklá ušlechtilá  
ocel. Luxusní úpravou je varianta rostig.

Další individuální řešení lze nabídnout na základě Vašich požadavků 

DOPLŇUJÍCÍ VYBAVENÍ SPRCHOVÝCH KABIN


